

REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND ApS

Nørrebro 55
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Michael Aalund

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND ApS
Nørrebro 55
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 11157203
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Fynske Bank
Østerport 2
5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er at udføre revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udsædvanlige forhold.

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet udsædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udviser for regnskabsperioden 1. januar til 31. december 2016 et resultat på kr. 89.695, hvilket betragtes som tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 3.681.814 og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2016 kr. 1.192.508 mod kr. 1.126.391 ultimo 2015. Ledelsens forventninger til næste år er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.181.439	2.151.202
Personaleomkostninger	1	-1.852.483	-1.839.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-166.341	-115.242
Resultat af ordinær primær drift		162.615	196.094
Øvrige finansielle omkostninger		-99.284	-102.089
Ordinært resultat før skat		63.331	94.005
Skat af årets resultat	3	26.364	-63.616
Årets resultat		89.695	30.389
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	25.000
Overført resultat		29.695	5.389
I alt		89.695	30.389

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		108.000	108.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		108.000	108.000
Grunde og bygninger		1.445.231	1.395.713
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.628	192.274
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.592.859	1.587.987
Anlægsaktiver i alt		1.700.859	1.695.987
Fremstillede varer og handelsvarer		6.500	6.500
Varebeholdninger i alt		6.500	6.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.774	485.777
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.017.573	1.017.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.159	80.693
Udskudte skatteaktiver		251.536	201.256
Tilgodehavende skat		0	17.697
Periodeafgrænsningsposter		20.663	73.681
Tilgodehavender i alt		1.944.705	1.877.033
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.216	11.729
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.216	11.729
Likvide beholdninger		17.534	41.730
Omsætningsaktiver i alt		1.980.955	1.936.992
Aktiver i alt		3.681.814	3.632.979

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		427.351	427.351
Andre reserver		-12.906	-14.328
Overført resultat		518.063	488.368
Forslag til udbytte		60.000	25.000
Egenkapital i alt		1.192.508	1.126.391
Gæld til realkreditinstitutter		1.000.629	1.052.471
Gæld til banker		915.120	721.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.915.749	1.773.818
Gæld til realkreditinstitutter		51.000	50.226
Gæld til banker		0	74.774
Skyldig selskabsskat		23.713	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		498.844	607.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		573.557	732.770
Gældsforpligtelser i alt		2.489.306	2.506.588
Passiver i alt		3.681.814	3.632.979

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.595.941	-1.572.970
Pensionsbidrag	-189.471	-185.551
Andre omkostninger til social sikring	-67.071	-81.345
	-1.852.483	-1.839.866

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Ejendom	-15.482	-15.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-44.646	-53.543
Mindre nyanskaffelser	-15.482	-21.320
Regulering hensat til tab på debitorer	0	-25.000
Tab på debitorer	-85.043	0
Indgået tidligere afskrevet	0	50
	-166.341	-115.242

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-23.817	17.597
Reg. skat tidl. år	-99	-65
Ændring af udskudt skat	50.280	-81.148
	26.364	-63.616

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.557.581	668.188
Opskrivning tidl. år	65.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Reguleret til anskaffelsessum v/afhændelse af aktiver	0	0
Kostpris ultimo	1.622.581	668.188
Af- og nedskrivning primo	-161.868	-475.914
Årets afskrivning	-15.482	-44.646
Tilbageført afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-177.350	-520.560
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.445.231	147.628

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt primo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.051.629	51.000	1.000.629	774.000
Pengeinstitutter	915.120		915.120	900.000
	1.966.749	51.000	1.915.749	1.674.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på tkr. 18. pr. år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 60 mdr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på tkr. 120. pr. år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 7 mdr.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter henligger pr. 31.12.2015 følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 500.000,- i Nørrebro 55.

Virksomhedspant nom. Kr. 500.000,-.

Kaution af Michael Aalund

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Aalund Invest ApS, registreret revisionsanpartsselskab ejerandel 100%.